
LAIKS 
ATKAL BŪT 

SASKAŅĀ 
AR ZEMI

2022. GADA PAVASARIS/VASARA



Kādēļ
Tupperware®

 zīmoli? 04 LĪDZŅEMŠANAI
14 PASNIEGŠANA
17 UZGLABĀŠANA

27 BĒRNIEM UN ROTAĻLIETĀM
29 VIRTUVES RĪKI
44 GATAVOŠANA UN CEPŠANA

48
50

MĀJAS SAKĀRTOŠANA
TIEŠSAISTES VEIKALS

1Avots: National Geographic 

Pārlapojiet katalogu, lai ieraudzītu jūsu iecienīto
produktu pozitīvo ietekmi uz planētu.

Nonāksim atkal saskaņā ar 
planētu un atbalstīsim to

Mūsu vīzija ir veicināt planētas, mūsu cilvēku un mūsu sabiedriskās un darba 
dzīves kopienu ilgmūžību, ievērojami samazinot pārtikas atkritumus un 

vienreizlietojamo izstrādājumu atkritumus.

Esiet daļa no mūsu nākotnes un 
mainiet planētu kopā diendienā. 

Ir laiks atkal būt saskaņā ar zemi
Ir pienācis laiks doties laukā un baudīt planētas labumus, cienot to par visu, ko tā mums 

devusi. Ir arī pienācis laiks atkal būt kopā ar savu ģimeni, saviem draugiem un domubiedriem. 

Uzņēmuma Tupperware mērķis ir ilgtspējība. Mūsu produkti ir veidoti ilgstošai lietošanai, 
piesārņojuma mazināšanai un pārtikas saglabāšanai.

Mēs vēlamies radīt labāku pasauli nākotnes paaudzēm.

Samaziniet, izmantojiet atkārtoti un pārstrādājiet 

ECO+ ir produkcija, kas izgatavota no 
dažādiem ilgtspējīgiem, pārstrādātiem, 
bioloģiskas izcelsmes un videi draudzīgiem 
materiāliem.

Mēs esam apņēmušies izgatavot 
augstākās kvalitātes produktus no 
rūpīgi atlasītiem labākās kvalitātes 
materiāliem. Mūsu izstrādājumu 
lietotāju drošība un labklājība 
mums ir pirmajā vietā.

KĀDĒĻ TUPPERWARE® ZĪMOLI? 3 



GUDRO 
BURKU 

SISTĒMA

Kombinējiet un saskaņojiet,  
lai nonāktu pie ideālās garšas
Atrisiniet savas ikdienas vajadzības ar universālo burku.

Radiet nebeidzamas sastāvdaļu 
kombinācijas – sākot no salātiem un 

čia pudiņa līdz pat gardiem mājās 
pagatavotiem dzērieniem. 

Universālā burka 325 ml
Trauks gardumu līdzņemšanai
Ø 9,1 x 8,3 cm
B81    13,50 €

Universālā burka 550 ml
Dzēriens līdzņemšanai ar
salmiņam paredzētu atvērumu vākā
Ø 9,1 x 12,5 cm
B83    14,50 €

Universālā burka 825 ml
Mini burka līdzņemšanai ar
komplektā iekļautu virsū uzliekamu 
trauku.
Ø 9,1 x 17 cm
B82    15,50 €

JAUNUMS
JAUNUMS

JAUNUMS

4 LĪDZŅEMŠANAI LĪDZŅEMŠANAI 5 



Izvēloties Eco+ pudeli, jūs 
ietaupīsiet vairāk nekā 14 kg 
vienreizlietojamo plastmasas 
pudeļu gadā! Izvēlieties 
planētu. Izvēlieties labo.

Eco+ pudeļu birste
Birste aizsniedz pat 
vistālāko stūrīti un 
tā ir ideāli piemērota 
tieviem kakliem, 
tādēļ jūsu pudeles 
būs nevainojami tīras.
37.4 cm x Ø 5cm.
N24    18,50 €

JAUNS
Produkts

Katra 
pudele 

nozīmē par 
14 kg mazāk 
plastmasas 
atkritumu.

Atgriešanās pie dabas
ECO+ pudeles ir izgatavotas no sertificētiem bioloģiskajiem materiāliem.

Eco+ pudele 750 ml
Oranža/korķis ar 
dzeramsprauslu
N64    13,50 €

Eco+ pudele 1,5 l
Zaļa/korķis ar 
dzeramsprauslu
N61    18,50 €

Eco+ pudele 1 l
Caribbean sea
N63    14,50 €

Eco+ pudele
310 ml
skrūvējams korķis
Margarita
N68    10,50 €

Eco+ pudele 
500 ml 
Sārta/korķis ar 
dzeramsprauslu
N67    12,50 €

Eco+ pudele 1 l
Sārta/korķis ar 
dzeramsprauslu
N62    14,50 €

Eco+ pudele  
500 ml
Karību jūra ar ērtu 
vāciņu dzeršanai
N66    12,50 €

Eco+ pudele  
750 ml
Zila/skrūvējams korķis
N65    13,50 €

*aprēķini veikti, pieņemot, ka dienas ūdens patēriņš ir 2 l, izmantojot vienreizējas lietošanas plastmasas pudeles.

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

ESIET ILGTSPĒJĪGI 7 



Ja divi miljoni cilvēku izvēlētos 
savu krūzīti izmantot atkārtoti 
kaut vienu reizi nedēļā, 
tas vien ļautu samazināt 
izgāztuvēs nonākošo krūzīšu 
skaitu par 104 miljoniem.*

Atkārtota lie-
tošana novērš 

vienreizlietoja-
mās plastma-
sas atkritumu 

rašanos.

* Avots: Forbes.com

1. Eco+ salmiņš (2)
Produktam ir divas 
daļas, kuras savieno 
caur slīdelementu. Īsais 
salmiņš - 18 cm
Garais salmiņš - 25 cm
C58    9,50 €

Eco+ glāze 470 ml
8,3 x 19,5 cm
C52    12,90 €

2. Birstīte 
salmiņiem
Ļauj kārtīgi iztīrīt 
salmiņus
Izmēri: 207 mm
C40    4,50 €

Eco Straw 
iederas perfekti

Atkārtoti 
lietojama krūze 
kafijai vai tējai

Māte Zeme ir mūsu mājas
Mūsu ilgtspējīgo produktu klāsts ir izgatavots no sertificēta atjaunojamā materiāla, 

lai uzlabotu jūsu, jūsu ģimenes un mūsu planētas dzīvi.

Eco+ krūze līdzņemšanai 
490 ml, 17,9 cm A  
C57    20,50 €

Eco+ krūze līdzņemšanai  
cosy rosy
490 ml/ 17,9 cm A 
C37    20,50 €

Piešķir Chicago 
Athenaeum: Arhitektūras 
un dizaina muzejs un 
Eiropas arhitektūras 
un mākslas dizaina un 
pilsētvides studiju centrs†

1

2

Inovatīvais risinājums nodrošina vienmērīgu
un patīkamu malkošanu.

Eco+ kārba Austerīte 
mazā
9,7 cm x 8,5 cmx 5,2 cm 
augsts
C44    4,90 €

Eco+ kārba Austere vidējā
12,9 x 10,9 x 5,2 cm
C54    8,50 €

Eco+ kārba Austere lielā
14 x 11,7 x 6,8 cm
C55    10,50 €

Eco+ kārba Austere garā
22,5 cm x 12,3 cm 6,8 cm augsts
C45    10,90 €

Eco+ sviestmaižu kārba
14,5 x 14 x 5 cm
C56    10,90 €

Eco+ Pusdienu kārba
Praktiska kārba sviestmaizēm; ar nodalījumiem.
15 x 21,7 x 7,5 cm
C35    20,50 €

Izņemams atdalošais 
elements ir piemērots 
visiem produktiem.

Eco+ Pusdienu kārba ar nodalījumiem 1 l
25 x 15,6 x 5,2 cm
C36    20,50 €

Trīs parocīgi nodalījumi.

JAUNA
krāsa

JAUNA
krāsa

JAUNA
krāsa

8 ESIET ILGTSPĒJĪGI ESIET ILGTSPĒJĪGI 9 



CrystalWave mazie apaļie trauki (3)
400 ml: D: 16 cm A: 5 cm 
600 ml: D: 16 cm A: 6,1 cm 
800 ml: D: 16 cm A: 7,5 cm
M10    34,50 €

Atveriet vārstu, kad ievietojat 
produktu mikroviļņu krāsnī.

Jaunais dabas birojs
Paņemiet sev līdzi daļiņu mājas sajūtas.

MIKROVIĻŅU 
KRĀSNS 

VAR UZGLABĀT 
LEDUSSKAPĪ

CrystalWave taisnstūra trauks  
ar nodalījumiem
23,8 x 15,8 x 6,5 cmm; 1 l; 
nodalījumi: apm. 2 x 250 ml un 500 ml)
M12    14,50 €

ESIET ILGTSPĒJĪGI 11 

Daudzreiz 
lietojams 

katru 
dienu.

Metāla termoss 430 ml
7 Ø x 23,5 cm
C48    74,90 €

Ēdiena termoss
Nerūsējošā tērauda trauks ar dubultajām sienām, kas saglabā 
pārtiku karstu vai aukstu un ir ideāls līdzņemšanai.
Tilpums 475 mL 16.76 cm x 8.8 cm. 
C41    59,50 €

Padarīsim to par labāku vietu!
Mūsu līdzņemšanai paredzētie risinājumi palīdz samazināt atkritumu daudzumu.

OGT galda piederumi
Atkārtoti lietojamu galda piederumu 
komplekts, kurā ietilpst nazis, dakša, 
karote un futlāris.  
6 x 5 x 4.4 cm
C59    10,90 €

Noslēdzams
drošai ceļošanai.

Futlārī galda piederumi 
būs tīri un vienkopus.

Nospiežot 
pogu, virsma 
atveras.

JAUNUMS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

10 ESIET ILGTSPĒJĪGI



Daudzreiz 
lietojams 

katru 
dienu.

Aloha bļoda 450 ml
Papaija 
Ø 17,53 x 5,15 cm
B65    9,50 €

Aloha bļoda 1 l
Arbūzs 
Ø 21,15 x 7,25 cm
B66    11,50 €

Aloha bļoda 2 l
Rubīnsarkana 
Ø 24,87 x 9,82 cm
B67    16,50 €

Aloha bļoda 7,5 l
Rabarbers 
Ø 34,46 x 16,36 cm
B69    35,50 €

Aloha bļoda 12 l
ø 35,5 x 21,2 cm
B72    44,50 €

Divu Aloha krūžu komplekts
Ar vāku. 350 ml. Ø 9 x 9,5 cm
B78    9,50 €

Divu Aloha glāžu komplekts
Ar vāku. 470 ml. 12.4 cm x Ø 9.5 cm.
B79    9,50 €

Ir laiks doties ārā

Aloha bļoda 4 l
Redīss 
Ø 29,48 x 12,78 cm
B68    26,50 €

Aloha dubultie šķīvji
Dubultie trauki, kuros var pasniegt vai uzglabāt ēdiena 
pārpalikumus vai piknika ēdienus. 
Aizvērts: 25 x 6,44 cm
Dziļā trauka tilpums: 700 ml Ø:23 cm
Seklā šķīvja/vāka tilpums: 360 ml Ø: 29,4 cm  
B71    18,50 €

Ilumina krūze
Tilpums 2 l
Izmēri: 13 cm x 23 cm augst.
B80    27,50 €

JAUNUMS

JAUNUMS

PASNIEGŠANA

PASNIEGŠANA 13 



3. Serve n’ Clear 350 ml
J34    20,90 €

2. Clear krūka 1,7 l
vienkārša, klasiska krūka ar integrētu 
sietiņu, kas iederas jebkurā galda 
noformējumā. Ideāli piemērota 
svaigām sulām, vitamīnu ūdenim, 
mokteiļiem un kokteiļiem.
Tilpums 1,7 l, A 27,58 cm; Ø 10,99 cm
J27    39,90 €

1. ThermoTup termoss 1 l
17,3 x 14,2 x 32 cm
J16    83,90 €

Karsts vai auksts?
Tam nav nozīmes, jo tas saglabās noteiktu 
temperatūru 12 stundu garumā.

Esiet atkal saskaņā ar garšām 
Sajūtas, kuras atminēsities visas dienas garumā.

2

1

4

2

3

5
6

3

4. Regulējama tortes kārba
Zemā pozīcija: 
D: 31,6 cm A: 13,5 cm 
Augstā pozīcija: 
D: 31,6 cm A: 20 cm
J12    56,90 €

5.Clear eļļas dozators 
570 ml
8,3 x 21,2 cm
J28    22,50 €

6. Clear eļļas dozators 
770 ml
10,4 x 26,5 cm
J29    25,50 €

14 PASNIEGŠANA



Vērojiet to 
darbībā!

* Avots: Ilgtspējas vadības skola, Šveice

2

Ik gadu pasaulē tiek izmantoti aptuveni pieci 
triljoni plastmasas maisiņu. Katra viena 
atkārtoti lietojama soma var ko mainīt.*

79,50 €
VentSmart komplekts 
1 x 375 ml (dāvanā), 
1 x 1,8 l zemais, 
1 x 1,8 l augstais, 
1 x 4,4 l augstais
H8

1

2

3

4

Iebūvētie režģi 
pasargā ēdienu no 
mitruma.

PAILDZINIET LIETOŠANAS 
TERMIŅU PAR 3 NEDĒĻĀM
Mūsu VentSmart trauki paildzinās augļu un dārzeņu lietošanas 
termiņu līdz pat 3 nedēļām. Trauku patentētā ACE trīsvirzienu 
ventilēšanas sistēma regulē gaisa plūsmu traukā, ko var pielāgot 
ar īpašiem iestatījumiem dažādiem augļiem un dārzeņiem. 

*VentSmart produkti, uzglabājot ledusskapī 4-6 C/39-43 F temperatūrā.

VentSmart®  ilgāk saglabā 
augļus un dārzeņus svaigus

Iepirkumu soma xl ar rāvējslēdzēju
No pārstrādātām pudelēm izgatavota 
iepirkumu soma 
10 kg / 40.5 A x 45 l x 22 cm P  
C60    9,90 €

375 ML 
EKSKLUZĪVI 
KOMPLEKTĀ

PĀRTIKASUZGLABĀŠANA
1. VentSmart 
zemais 800 ml
19 X 14 X 7 cm
R19    16,00 €

2. VentSmart 
augstais 1,8 l
19 X 14 X 13,5 cm
R17    23,50 €

3. VentSmart 
zemais 1,8 l
19 X 14 X 13,5 cm
R15    23,50 €

4. VentSmart 
augstais 4,4 l
28,5 x 19 x 13,5 cm
R16    32,50 €

Pilnībā atvērts

Pusatvērts

Aizvērts

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA 17 



BreadSmart II (bez dēlīša)
27 x 37.9 x 15.9 cm augst.
R34    55,90 €

CheeSmart mazais
21 x 20,4 x 9,8 cm
R40    23,50 €

Sviesta trauks
15,5 x 10 x 5,5 cm
R48    11,50 €

CheeSmart lielais
30,4 x 20,4 x 9,8 cm
R39    33,50 €

CondensControl filtrs saglabā 
aromātu, izlaižot ārā mitrumu.

Svaigums, lai kur arī jūs ietu
Uzglabājiet sieru un aukstās gaļas uzkodas ilgāk.

Pārtikas 
saglabāšana 

novērš 
nevajadzīgus 

pārtikas 
atkritumus.

KombiSmart
augstā kārba: 1,5 L / 26  x 17,5 x 6,5 cm 
zemā kārba: 700 ml/  26 x 17,5 x 4,2 cm
vāks ar kondensatoru: 26 x 17,5 x 1,2 cm
R42    36,50 €

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA 19 

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

Varoņiem ir dažādas  
formas un izmēri

Ļaujiet kompaktajām kārbām “jums palīdzēt”, kad gatavojat maltītes,  
vēlaties vairāk vietas atvilktnēs, paņemt līdzi pusdienas, kas neizšļakstīsies,  

un saglabāt ēdiena atlikumus vēlākam laikam.

Četrīši 300 ml (4)
Ø 12,5 x 5 cm / 300 ml
R22    22,90 €

Trio 600 ml (3)
Ø 15,5 x 6 cm / 600 ml
R36    28,90 €

Bļodas servēšanai
200 ml (3)
Ø 10 x 5 cm / 200 ml
R47    16,90 €

Tā, lai jūsu ledusskapis
būtu sakārtots.

Pateicoties šķidrumu 
necaurlaidīgajam  
blīvējumam, to ir viegli ielikt somā.

Ideāls izmērs tieši
atsevišķi salātiem.

Apaļās bļodas (3)
1 l, 1,5 l un 2 l
R23    39,90 €

Lieliski 
piemērots 
atsevišķām  
uzkodu 
porcijām vai 
mazuļa 
maltītes 
pagatavošanai.

2. Sietiņš
R46    5,50  €

1. Dzērienu krūze 2 l
(bez sietiņa)
11,8 x 11,8 x 25,6 cm
R45    21,50 €

1

2

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

18 PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA



Pērciet 
svaigu vietējo 
produkciju un 
sasaldējiet to.

FreezerSmart zemais 1 l
22,6 x 15,7 x 6,2 cm
Z18    19,50 €

FreezerSmart zemais 2,25 l
31 x 23 x 6 cm
Z22    26,50 €

SBF taisnstūra trauki 
tajā iederas lieliski! 

FreezerSmart augstais 1,1 l (2)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
Z20    19,50 €

FreezerSmart zemais 450 ml (4)
15,2 x 11,4 x 6,2 cm
Z19    28,50 €

FreezerSmart Mini (2)
2 x 170 ml / 11.03 x 7.41 x 6.2 cm
Z24    12,90 €

Ledus forma
Ledus forma ļauj sasaldēt gan liela, 
gan maza izmēra ledus gabaliņus.
Z17    19,50 €

FreezerSmart komplekts
1 l + 2 x 450 ml + 2 x 1,1 l
Z21    45,50 €

Mēs izgudrojām pārtikas glabāšanu
Izveidots ilgstošai kalpošanai un teicamā kvalitātē, kas nav salīdzināma ar "citiem traukiem"

Daudzstāvu FreezerSmart
Atvieglo gatavošanu lielā daudzumā. 
Ļauj sasaldēt un atkausēt atsevišķas porcijas. 
Katra kārba ir 16,05 x 23,05 x 4,34 cm, 
tilpums: 550 ml
Z25    36,90 €

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

20 PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA 21 

Sāciet pārveidot 
savu saldētavu ar 
FreezerSmart komplektu.



Pērciet 
vairumā un 
samaziniet 
iepakojumu 
atkritumus.

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

Vākam 
ir divi 
atvērumi: 
mazs un 
liels

PASARGĀ 
PĀRTIKU 
GANDRĪZ  
NO VISA

Planētai draudzīga 
pārtikas saglabāšana

Lieliski un ērti glabāšanas risinājumi.

8

9 10

11 12

1

2

3

4

5
6 7

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA 23 

8. Mazie garšvielu trauciņi 100 ml (2)
10 x 4,5 x 6 cm
O34    15,50 €

9. Lielie garšvielu trauciņi 250 ml (2) 
21 x 10 x 11,7 cm
O35    17,50 €

12. Kompaktā kārba 3 - 4 l
18,7 x 18,7 x 17,6 cm 
O38    30,50 €

10. Kompaktā kārba 1 - 1,1 l
18,7 x 18,7 x 6,2 cm 
O36    25,50 €

11. Kompaktā kārba 2 - 2,6 l
18,7 x 18,7 x 11,4 cm 
O37    27,50 €

2. Kompaktā kārba 1,1 l
18 x 9 x 11,7 cm
O19    15,50 €

1. Kompaktā kārba 
500 ml
9,5 x 18,5 x 6 cm
O18    14,50 €

4. Kompaktā kārba 2,3 l
18 x 9 x 23 cm
O24    18,50 €

3. Kompaktā kārba 1,7 l
18 x 9 x 17,2 cm
O23    17,50 €

6. Apaļā spageti kārba 
1,1 l
9,5 x 28,5 cm
O33    18,50 €

7. Kompaktais apaļais 
trauks 1,1 l ar tekni
Ø 9 x 28,5 cm
O17    20,50 €

5. Kompaktā kārba 2,9 l
18 x 9 x 28,5 cm
O25    20,50 €



2

1

Ķiploku kaste 2,3 l
Kontrolē smakas un mazina kondensāciju, nodrošinot 
ideālu, tumšu vidi ar optimālu gaisa apmaiņu loku un 
ķiploku uzglabāšanai virtuvē.
350 ml / 19,7 x 18 x 11,4 cm
S31    25,50 €

Kartupeļu kaste 5,5 l
Kartupeļu uzglabāšanai ar 
pietiekamu gaisa piekļuvi.
28,5 x 19 x 23 cm
S30    44,50 €

Sīpolu kaste 3 l
Ideāli piemērota sīpolu un 
ķiploku uzglabāšanai.
27,2 x 18,3 x 18,7 cm
S29    29,50 €

Pārtikas 
saglabāšana 

novērš 
nevajadzīgus 

pārtikas 
atkritumus.

Optimāla gaisa cirkulācija 
saglabās sakņu dārzeņus 
ilgāk svaigus.

2. Kompakto ovālo kārbu komplekts
1 x ovāls 1 (dāvanā), 
2 x ovāls 2,  
1 x ovāls 3,
1 x ovāls 4
H10 67,00 €

1. Kompakto kārbu komplekts
1 x ovāls 1,
1 x ovāls 2,
1 x ovāls 3,
1 x ovāls 4,
1 x ovāls 5 (dāvanā),
1 x četrstūru 2,  
1 x četrstūru 3
H11 124,00 €

DĀVANA,
IEGĀDĀJOTIES

KOMPLEKTU

DĀVANA,
IEGĀDĀJOTIES

KOMPLEKTU

24 PĀRTIKAS UZGLABĀŠANA



©
D

is
n

e
y

Sakārtojiet savu vidi ar šiem 
brīnišķīgajiem risinājumiem

Maģiska visu jūsu cepšanas sastāvdaļu uzglabāšana

Kārba Mini Signature augstā
Disney Minnie&Mickey
1,2 l /13,4 x 12,4 x 14,6 cm
S32    9,50 €

Kārba Mini Signature zemā -
Disney Minnie&Daisy
450 ml /13,4 x 12,4 x 7,4 cm 
S33    8,50 €

Kārba Mini Sgnature zemā -
Disney Mickey&Donald
450 ml /13,4 x 12,4 x 7,4 cm 
S34    8,50 €

Kārba Mini Signature taisnstūra -
Disney Family
980 ml/25 x 13,4 x 7,4 cm
S35    15,50 €JAUNUMS

27 



Esiet atkal saskaņā ar gatavošanu
Pagatavojiet ēdienu ātrāk ar universāli talantīgiem darbarīkiem.

Speedy Mando
9,3 x 25,1 x 7,4 cm
T57    30,90 €

12

1. Rokas spirāļotājs
Neliels, parocīgs rīks dārzeņu, 
piemēram, cukīni, burkānu un gurķu, 
griešanai nūdeļu formā. 
7,9 Ø x 11,3 cm
T59    30,50 €

2. Asmens Yello
Asmens ērtai dārzeņu sagriešanai 
tagliatelle formā 
T29    10,50 €

Šķēles ar viļņotu asmeni

RĪKIVIRTUVES MandoChef
Ar to ātri un efektīvi var sagriezt augļus  
un dārzeņus 8 dažādos veidos.
Ar atlokāmu balstu:
39,3 x 14,6 x 15,1 cm
T32    96,90 €

Sautējumi, salāti

Gratēni, dekorēšana

Karpačo, lazanja

Mando Junior
Var iestatīt 3 biezumus.
27,8 x 10,8 x 4,7 cm
T41    52,90 €

Trīs biezuma līmeņi.

Speedy Mando ar 
divpusēju asmeni ir 
divreiz ātrāks.

VIRTUVES RĪKI 29 



Balstīts uz SuperSonic smalcinātāju gala rezultātu, salīdzinot ar smalcināšanu tikai ar nazi. 

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

“Ar mazo silikona 
lāpstiņu (K18) iztīriet 
mīklas atlikumus.”

Sakapājiet produktus līdz 5 
reizēm ātrāk par rūdītiem 
šefpavāriem*

1. Supersonic mazais 
smalcinātājs
Absolūti neaizvietojams, ja 
jāsasmalcina zaļumi, sīpoli, 
mandeles u.c.
Diametrs: 10,8 cm /  
Tilpums: 300 ml
T19    49,90 €

2. Supersonic vidējais 
smalcinātājs
Ideāli piemērots virtuves palīgs, lai 
sasmalcinātu, samaisītu vai saputotu, 
piemēram, augļus kokteiļiem un 
avokado gvakamoles mērcei.
Diametrs: 10,8 cm / Tilpums: 730 ml
T21    59,90 €

3. Supersonic lielais 
smalcinātājs
Aprīkots ar ieliektiem asmeņiem, 
kas zibenīgi sasmalcinās 
dārzeņus, zaļumus vai augļus, 
un putotāju sajaukšanai 
un uzputošanai.
Diametrs: 15,6 cm / Tilpums: 1,35 l
T28    89,90 €

Jaunais SuperSonic ātrums!

2

3

1

Mūsu SuperSonic™ smalcinātājus ir 
testējuši pieredzējuši šefpavāri visā 
pasaulē, un viņi ir vienisprātis, ka tas 
sakapā un sagriež produktus piecas reizes 
ātrāk, nekā, ja to darītu tikai ar nazi.

Taupiet 
elektrību ar 
vienkāršām 
darbībām.

30 VIRTUVES RĪKI

STARTS “REZULTĀTS PĒC 
2 AUKLAS PAVILKŠANAS

REIZĒM”

“REZULTĀTS PĒC 
5 AUKLAS

PAVILKŠANAS REIZĒM”



Pakāpeniska 
elektrības 
taupīšana.

Atgriežamies pie pamatlietām
Tupperware® vienmēr papildina labas idejas.

Dubultais siets
Ideāli piemērots salātu, zaļumu,
augļu un dārzeņu mazgāšanai.
D: 23 cm A: 15 cm
T22    28,50 €

Uzlieciet vāku, lai 
uzglabātu ledusskapī.

Salātu virpulis
Ø 23,1 x 18 cm / 3,9 l
T31    51,50 €

Divkāršas 
darbības 
drenāža.

SpeedyChef 1,25 l
Viss vienā — SpeedyChef nomēra, 
saputo, ielej! 
T58 75,50 €

IZMANTOJIET  
PIRMO ĀTRUMU
putukrējumam 

un olu baltumam.

IZMANTOJIET  
OTRO ĀTRUMU

bieziem maisījumiem,
piemēram, mīklai.

PIEVIENOJIET  
ŠĶIDRUMU VIEGLI

tādās receptēs
kā majonēze.

32 VIRTUVES RĪKI VIRTUVES RĪKI 33 



5

7

3

4

1

2

6

Pareizais darbarīks īstajam darbam

6. Lokanais sadales dēlis
38 x 29 x 0,3 cm
U22    11,90 €

2. Universālais nazis
Piemērots visu veidu produktu 
sagriešanai. / 10 cm
U14    28,50 €

3. Dārzeņu nazis
Dažādiem darbiem. / 8,5 cm
U15    23,50 €

4. Virtuves nazis
Piemērots gaļas, putna vai medījuma 
sagriešanai. / 20 cm
U12    46,50 €

1. Tomātu nazis
Tomātu un citu mīksto dārzeņu un augļu 
sagriešanai. / 13 cm
U16    32,50 €

5. Maizes nazis
U-sērijas maizes nazis
U13    39,50 €

7. Sharp Star Galoda
U20    34,50 €

Pāris reizes,
un naži būs asi!

34 VIRTUVES RĪKI



Ilgi 
kalpojoša 
un droša 

plastmasa.

12

13

14 16

15

15. Virtuves knaibles
29,5 x 5,7 cm
K14    12,50 €

EKSKLUZĪVI 
TIKAI 

KOMPLEKTĀ

16. Pavārnīca
28,8 x 9,7 cm
K15    12,50 €

14. Silikona lāpstiņa
29,4 x 5,8 cm
K25    21,50 €

12. Universālā karote
31 x 6,5 cm
K30    12,50 €

13.  Putošanas slotiņa
30 x 7,4 cm
K31    12,50 € 71,50 €

Virtuves piederumu komplekts
1 x Virtuves knaibles, 1 x Pavārnīca,  
1x Silikona lāpstiņa, 1x Putošanas slotiņa,  
1x Universālā karote, 1 x Apmaisīšanas karote 
(dāvanā)
H9

Jūsu ēst gatavošanas mīlestība ir 
pelnījusi vislabāko

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

Kāds ir vecmāmiņas īpašais garšas 
noslēpums? Neputot, bet samīcīt

1. Mīcītājs
Ideāli piemērots kartupeļu biezputras un 
citu biezeņu gatavošanai.
28 x 9,1 x 8,1 cm
K28    12,50 €

2. Tortes lāpstiņa
30 x 7 cm
K19    12,50 €

3. Mini rīvīte
28 x 5,8 x 1,7 cm
K37    21,50 €

4. Platā lāpstiņa
32,5 x 12,5 cm
K22    12,50 €

5. Metāliskā putošanas slotiņa
28,5 x 6,8 cm
K13    21,50 €

6. Dziļā pavārnīca ar caurumiem
31,9 x 10,2 cm 
K34    12,50 €

7. Mazā silikona lāpstiņa
28 x 2,5 cm
K18    12,50 €

10. Šaurā lāpstiņa
35,5 x 3,7 x 6,6 cm
K32    12,50 €

9. Servēšanas karote
29,7 x 7,9 cm
K12    12,50 €

8. Mazais kausiņš
23,5 x 6,8 cm
K29    12,50 €

11. Virtuves piederumu 
kārba II 16 cm
12,7 x 12,7 x 16 cm 
K43    17,50 €

36 VIRTUVES RĪKI



Ilgi 
kalpojoši 
produkti 

ir labi 
planētai.

Saldējuma karote
Viegli lietojama saldējuma karote 
ar izturīgu rokturi ikvienam jūsu 
iecienītajam saldējumam.
T17     46,90 €

Zest N Press
Universāls rīks mazu citrusaugļu sulas 
izspiešanai un miziņas rīvēšanai.
Plat. 7,5 x augst. 5,5 x gar. 22,3 cm
T60    60,90 €

JAUNUMS

JAUNUMS

Konservu nazis
Ar ergonomisku rokturi. 
Lietojams gan ar kreiso,  
gan ar labo roku.
20 x 5,3 x 8,4 cm
T16    44,90 €

Vertikālais dārzeņu mizotājs
17,5 x 4,2 cm
T24    14,50 €

Universālais dārzeņu mizotājs
13,3 x 7,3 cm
T25    14,50 €

Asmens darbojas divos virzienos. Ar vienu pusi var izņemt 
“actiņas” kartupeļiem, ar 
otru - mizot citrusaugļus

Korķu viļķis
Ātrākais un vienkāršākais veids
no pudeles līdz vīna glāzei
Atver pudeles bez pūlēm
un nesalaužot korķi.
16 x 8,1 x 4,2 cm 
T20    44,90 €

Ķiploku spiede II
17,5 x 3,5 x 7,6 cm
K40    29,50 €

Nomizojiet ķiploku, 
saspiediet to un 
noplūciet svaigo 
garšaugu lapas.

Ikdienai vajadzētu būt labākai Darbarīks katram  
uzdevumam virtuvē

Katra rīka forma un krāsa ir optimizēta tā īpašajai lietošanai.

Šķēres TupperChef
U21    37,50 €

Pāris reizes,
un naži būs 
asi!

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

38 VIRTUVES RĪKI VIRTUVES RĪKI 39 



Esiet atkal saskaņā ar gatavošanu
Viena sistēma visām jūsu vajadzībām virtuvē.

1. Ultimate šļakatu aizsargs
24,93 x 2,43 cm
B28    9,50 €

1

2

3

4

5

7

6

4. Ultimate mīklas bļoda 1 l
Ø 17,75 x 8,44 cm
B17    11,50 €

2. Utimate mīklas bļoda 2 l
Ø 21,4 x 10,15 cm
B21    14,50 €

5. Ultimate mīklas bļoda 6 l
Ø 25,39 x 13,33 cm
B26    29,50 €

6. Ultimate mīklas bļoda 9,5 l
Ø 34,77 x 19,48 cm
B27    35,50 €

3. Ultimate mīklas bļoda 3,5 l
Ø 22,93 x 11,65 cm
B23    18,50 €

7. Porciju mērkarotītes
Viens izstrādājums, trīs izmēri; lieliski 
derēs porciju nomērīšanai, formas 
piešķiršanai un sastāvdaļu mērīšanai.
Kāts: 14,82 x 7 cm
maza mērkarotīte: 15 ml  / 1 ēd.k. 
vidēja mērkarotīte: 30 ml  / 2 ēd.k.
liela mērkarotīte: 55 ml  / 3¾ ēd.k.   
B29    29,90 €

 Kanniņa ar iedaļām 
1,25 l Eazy
B41    23,50 €

Virtuves palīgs II (5)
B73    18,50 €

Šeikeris Eazy 
600 ml
Ieliktņi nodrošina 
vēl vairāk iespēju.
B49    20,50 €

Šeikeris Eazy 
350 ml
B44    12,50 €

40 VIRTUVES RĪKI



3

2

4

1

2

Atskrūvējiet vienu rokturi, lai rullīti varētu 
piepildīt ar karstu vai aukstu ūdeni ... atkarībā no 
tā, kādu mīklu izmantojat.

ATVIEGLO  
JŪSU DZĪVI

Darbarīki, kas ļaus izdarīt darbu ātrāk.

6 mm

3 mm

Regulētāji kontrolē mīklas biezumu un veic divkāršus 
pienākumus, jo darbojas arī kā cepumu formiņas.

Silikona otiņu var 
izmantot, pārklājot ar 
glazūru cepumus un 
kūciņas vai marinējot 
un ieziežot gaļu un zivis.

1. Daudzfunkcionāls 
mīklas rullis
50 cm x Ø 7,5 cm
B74    20,50 €

3. Paliktnis mīklas mīcīšanai
Ar starptautiskām 
izmēru atzīmēm.
66 x 46 cm
B76    25,50 €

2. Cepumu spiedformas
Ø 8,7 cm
B75    8,50 €

4. Silikona otiņa
17,2 x 4,1 x 3,6 cm (aizvērta) 
20 x 4,1 x 3,6 cm (atvērta)  
B77    15,50 €

42 VIRTUVES RĪKI



Gatavošana 
mikroviļņu 

krāsnī taupa 
enerģiju.

EasyDelight
Pagatavojiet omletes ar pildījumu 
vai bez tā un dažādus citus 
ēdienus, kuru pamatā ir olas. Lai 
sasniegtu vislabāko rezultātu, olu 
ēdienus ieteicams gatavot ar ļoti 
zemu jaudu (no 350 līdz 400 W). 
14 x 22,4 x 6,8 cm / 430 ml
M15    16,50 €

Maksimālā piepildīšanas 
robežlīnija palīdzēs 
izvairīties no pārmērīgas 
vārīšanās.

EasyRice lielais
Viegla un ātra rīsu 
pagatavošana un uzsildīšana
mikroviļņu krāsnī. Unikālais 
dubultvāks vienmēr nodrošina 
ventilāciju un nevainojamus, 
gaisīgus rīsus. 
22,6 x 26,88 x 15,54 cm / 3 l
M26    30,90 €

LABAS 
ĀTRĀS 

UZKODAS
Ietaupa laiku un enerģiju

VIRTUVES PIEDERUMI UN CEPŠANAS TRAUKI

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

44 GATAVOŠANA UN CEPŠANA



 CEPIET KRĀSNĪ 
LĪDZ PAT 482°F/220°C 

TEMPERATŪRĀ 

 DROŠI UZGLABĀT 
LEDUSSKAPĪ 

UN SALDĒTAVĀ LĪDZ 
PAT -13°F/-25°C 

MIKROVIĻŅU 
KRĀSNS DROŠS 

DROŠI UZGLABĀT  
LEDUSSKAPĪ 

UN SALDĒTAVĀ 
LĪDZ PAT -13° F/-25° C

MIKROVIĻŅU 
KRĀSNS DROŠI

CEPIET
KRĀSNĪ LĪDZ PAT 

482° F/250° C  
TEMPERATŪRĀ

SAGLABĀ
ĒDIENU SILTU

47 

1. UltraPro vāks 800 ml
30 x 22,6 x 3,8 cm
P11    46,50 €

2. UltraPro 2 l (bez vāka)
30 x 22,6 x 7,3 cm
P18    46,50 €

Papildus pielietojumam apgrieziet vāku 
un izmantojiet kā seklu pannu.

2

1

1

8.  Silikona cimds
30,6 x 18,5 cm
L19    39,50 €

UltraPro dvielītis
16 x 16 cm
F22    12,50 €
Lieliski notīra jūsu 
UltraPro.

3. UltraPro 3,5 l
30 x 22,6 x 11,7 cm
P12    62,50 €

4

5

6

7

8

3

4. UltraPro maizes forma 1,8 l
28.2 x 15.5 x 12 cm
P17 73,50 €

5. UltraPro lielais vāks 1,2 l
36,3 x 26,6 x 3,9 cm
P14    75,50 €

6. UltraPro 3,3 l (bez vāka)
36,6 x 26,6 x 7,4 cm
P16    85,50 €

Silikona paliktnis ar 
maliņām
35,3 x 31,5 x 1 cm
L22    33,50 €

Silikona cepešpanna
29,8 x 19,4 x 2,6 cm 
L27 33,50 €

Atzīmes palīdzēs 
jums izveidot 
perfekta izmēra 
cepumus un 
makarūnus.

Klasiska forma, taču
tik daudz iespēju.

Silikona kēksu forma
Tilpums: 6 x 115 ml Ārējais 
29,8 (G.) x 19,4 cm (Pl.) 
Elastīga un nesalaužama 
forma gardiem kēksiņiem.
L20    31,50 €

Esiet biežāk kopā  
ar saviem mīļajiem

Pagatavojiet brīnumgardus ēdienus, lai palutinātu savu ģimeni un draugus.

GATAVOŠANA UN CEPŠANA46 GATAVOŠANA UN CEPŠANA



Izgatavots no 
pārstrādātiem 

Tupperware® produktiem.

80% 
izgatavoti no 

sertificēta 
pārstrādāta 
materiāla.

2. Pārstrādātas 
mikrošķiedras trauku 
dvielis  
(2 gab.)
absorbējošie dvieļi 
padara trauku, 
darbvirsmu un izlietņu 
tīrīšanu īpaši vienkāršu. 
65 x 40 cm
F29    30,50 €

6. Pārstrādātas 
mikrošķiedras dvielītis 
briļļu tīrīšanai (2 gab.)
Izmantojiet vissmalkāko 
virsmu, tostarp telefona 
ekrānu, tīrīšanai un 
pulēšanai.
20 x 15 cm
F31    12,50 €

4. Pārstrādātas 
mikrošķiedras 
putekļu dvielis  
(2 gab.)
Izmantojiet ekrāniem, 
tastatūrām un daudz 
kam vēl.  
35 x 30 cm
F30    21,50 €

Izžāvē visu
vienā acumirklī!

Mīksta, taču 
nepielūdzama pret 
putekļiem!

Jūs pamanīsiet 
atšķirību
arī vizuāli

1

3

5

2

4

6

Planētai draudzīga tīrīšana
Esiet sveicinātas atkārtoti lietojamas, ilgtspējīgas,  

pārstrādātas drāniņas tīrīšanai!

Virtuves dvieļu turētājs
18,7 x 14 x 24 cm
K26    11,50 €

Recycline T-veida tīrītājs
3 cm x 13 cm x 21,8 cm 
K41    16,50 €

Rokturis notur papīra dvieli 
tam paredzētajā vietā.

Dārzeņu trauks
24,8 x 25,7 x 14,8 cm / 2,5 l
S10    26,50 €

JAUNA
krāsa

48 MĀJAS SAKĀRTOŠANA

SAKĀRTOŠANA
MĀJAS

1. Pārstrādātas 
mikrošķiedras dvielītis 
stiklu tīrīšanai (2 gab.)
pilnībā nopulē stikla un spīdīgas 
virsmas.  
40 x 40 cm
F34    28,50 €

5. Pārstrādātas 
mikrošķiedras 
grīdas dvielis
putekļu tīrīšanai, 
teksturētā puse - 
virsmu tīrīšanai. 
50 x 60 cm
F32    21,50 €

3. Pārstrādātas 
mikrošķiedras universālais 
dvielītis (2 gab.)
Izmantojiet mitru vai sausu, lai 
panāktu izcilu tīrību. 
30 x 30 cm
F33    22,50 €

Atvadieties no
pirkstu nospiedumiem!

Divi dvielīši vienā!
Ar mīksto pusi 
savāciet putekļus, 
ar teksturēto pusi – 
tīriet.

Ūdenī uzsūc līdz  
4 reizēm lielāku
svaru par savējo.

BEST SELLERVISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

MĀJAS SAKĀRTOŠANA 49 



VEE KI

www.twjurmala.lv
www.twriga.lv

www.twdaugava.lv

VAI ESAT GATAVI?
ATKLĀJIET MŪSU TIEŠSAISTES 

VEIKALU!

A TL ELB Ī
SARĪKOJIET TUPPERWARE® TIEŠSAISTES BALLĪTI

IELŪDZIET SAVUS 
DRAUGUS  

MĒS PARŪPĒSIMIES PAR PĀRĒJO  

Priecājieties un izbaudiet!
Atklājiet Tupperware® receptes, padomus un tendences

Jo veiksmīgāka ir jūsu ballīte, jo vairāk jūs nopelnāt

Izvēlieties datumu un 
uzaiciniet savus draugus

Saņemiet saimnieces 
dāvanu!

1

2

3

Tupperware® ballīšu 
organizēšana vēl nekad 
nav bijusi parocīgāka. 
Izveidojiet saikni ar 
draugiem un ģimeni, 
nopelniet naudu un 
atlīdzības — tas viss, 
neizejot no mājām!

NERAIZĒJIETIES. 
TAS IR VIENKĀRŠI!

JAUNS
IEPIRKŠANĀS

VEIDS!

A SL

50 TIEŠSAISTES VEIKALS TIEŠSAISTES VEIKALS 51 



SKENĒ, LAI PIEVIENOTOS 
MŪSU KOMANDAI! 

OÜ Evelteam
Tel: +372 7420 868
GSM: +372 53 014 830
Tallinn, Tartu
Email: avanti@twnmail.com

Lietuva 
UAB „Tvarkos Linija“
Tel.:+370 5 2317931
GSM:+370 674 07379
Email: vilnele@twnmail.com

Latvija 
SIA “TWRiga”
Tel: +371 20 38 38 10
Tel: +371 27 80 30 33
LV-1039 Riga
Email: rigaland@twnmail.com
www.twriga.lv

Latvija  
SIA “Ergolast”
Tel: +371 26 80 48 33
Tel: +371 22 30 51 66 
LV-5417 Daugavpils
Email: daugava@twnmail.com
www.twdaugava.lv

Latvija  
SIA “MaxFun”
Tel: +371 67 73 28 03
Tel: + 371 27 22 03 93
LV-2011 Jūrmala
Email: jurmala@twnmail.com
www.twjurmala.lv

Vienmēr 
blakus P I II E JE N EV SO

DARBS NO MĀJĀM VAR STRĀDĀT JŪSU LABĀ.

KĻŪSTIET PAR SAVU 
PRIEKŠNIEKU

MĒS PALĪDZĒSIM JUMS GŪT PANĀKUMUS!

Elastīgas darba stundas 
Izvēlieties savu darba laiku, lai varat vairāk veltīties savai 
ģimenei un dzīvesveidam. Lai tas strādā jūsu vietā!

Treniņš + mentorings
Izbaudiet elastīgas apmācības un mentoringu, pievienojieties 
līdzīgi domājošu, dedzīgu uzņēmēju tīklam.

Lieliski ienākumi 
Nopelniet komisijas naudu par katru pasūtījumu jau  
no pašas pirmās dienas. Palieliniet savus ienākumus un 
veidojiet savu komandu.

Pašreklamējošs karjeras ceļš 
Dariet visu pēc sava prāta, tad, kad esat tam gatavi. Tas, cik 
ātri progresēsiet, atkarīgs no jums.

Veido tiešsaistē 
Optimizējiet savus sociālos tīklus un pārdodiet tiešsaistē.

* skat. katra Izplatītāja nosacījumus.

53 



Satura rādītājs
Aloha bļoda 1 l B66 13
Aloha bļoda 12 l B72 13
Aloha bļoda 2 l B67 13
Aloha bļoda 4 l B68 13
Aloha bļoda 450 ml B65 13
Aloha bļoda 7,5 l B69 13
Aloha dubultie šķīvji B71 13
Apaļā spageti kārba 1,1 l O33 23
Apaļās bļodas (3) R23 18
Asmens Yello T29 28
Birstīte salmiņiem C40 8
Bļodas servēšanai 200 ml (3) R47 18
BreadSmart II (bez dēlīša) R34 19
Cepumu spiedformas B75 42
CheeSmart lielais R39 19
CheeSmart mazais R40 19
Clear eļļas dozators 570 ml J28 15
Clear eļļas dozators 770 ml J29 15
Clear krūka 1,7 l J27 14
CrystalWave mazie apaļie trauki (3) M10 11
CrystalWave taisnstūra trauks ar 
nodalījumiem

M12 11

Četrīši 300 ml (4) R22 18
Dārzeņu nazis U15 34
Dārzeņu trauks S10 48
Daudzfunkcionāls mīklas rullis B74 42
Daudzstāvu FreezerSmart Z25 21
Divu Aloha glāžu komplekts B79 13
Divu Aloha krūžu komplekts B78 13
Dubultais siets T22 32
Dzērienu krūze 2 l R45 18
Dziļā pavārnīca ar caurumiem K34 36
EasyDelight M15 44
EasyRice lielais M26 44
Eco+ glāze 470 ml C52 8
Eco+ kārba Austere garā C45 9
Eco+ kārba Austere lielā C55 9
Eco+ kārba Austere vidējā C54 9
Eco+ kārba Austerīte mazā C44 9
Eco+ krūze līdzņemšanai C57 8
Eco+ krūze līdzņemšanai C37 8
Eco+ pudele 1 l N63 7
Eco+ pudele 1 l N62 7
Eco+ pudele 1,5 l N61 7
Eco+ pudele 310 ml N68 7
Eco+ pudele 500 ml N66 7
Eco+ pudele 500 ml N67 7
Eco+ pudele 750 ml N64 7
Eco+ pudele 750 ml N65 7
Eco+ pudeļu birste N24 7
Eco+ salmiņš (2) C58 8
Eco+ sviestmaižu kārba C56 9
Ēdiena termoss C41 10
FreezerSmart augstais 1,1 l (2) Z20 20
FreezerSmart komplekts Z21 21
FreezerSmart Mini (2) Z24 20
FreezerSmart zemais 1 l Z18 20
FreezerSmart zemais 2,25 l Z22 20
FreezerSmart zemais 450 ml (4) Z19 20
Iepirkumu soma xl ar rāvējslēdzēju C60 17
Ilumina krūze B80 12
Kanniņa ar iedaļām 1,25 l Eazy B41 40

Kārba Mini Sgnature zemā - Disney 
Mickey&Donald

S34 27

Kārba Mini Signature augstā Disney 
Minnie&Mickey

S32 26

Kārba Mini Signature taisnstūra - 
Disney Family

S35 27

Kārba Mini Signature zemā - Disney 
Minnie&Daisy

S33 26

Kartupeļu kaste 5,5 l S30 25
Ķiploku kaste 2,3 l S31 25
Ķiploku spiede II K40 38
KombiSmart R42 19
Kompaktā kārba 1 - 1,1 l O36 23
Kompaktā kārba 1,1 l O19 23
Kompaktā kārba 1,7 l O23 23
Kompaktā kārba 2 - 2,6 l O37 23
Kompaktā kārba 2,3 l O24 23
Kompaktā kārba 2,9 l O25 23
Kompaktā kārba 3 - 4 l O38 23
Kompaktā kārba 500 ml O18 23
Kompaktais apaļais trauks 1,1 l ar 
tekni

O17 23

Kompakto kārbu komplekts H11 24
Kompakto ovālo kārbu komplekts H10 24
Konservu nazis T16 38
Korķu viļķis T20 38
Ledus forma Z17 20
Lielie garšvielu trauciņi 250 ml (2) O35 23
Lokanais sadales dēlis U22 34
Maizes nazis U13 34
Mando Junior T41 29
MandoChef T32 29
Mazā silikona lāpstiņa K18 36
Mazais kausiņš K29 36
Mazie garšvielu trauciņi 100 ml (2) O34 23
Metāla termoss 430 ml C48 10
Metāliskā putošanas slotiņa K13 36
Mīcītājs K28 36
Mini rīvīte K37 36
OGT galda piederumi C59 10
Paliktnis mīklas mīcīšanai B76 42
Pārstrādātas mikrošķiedras dvielītis 
briļļu tīrīšanai (2 gab.)

F31 49

Pārstrādātas mikrošķiedras dvielītis 
stiklu tīrīšanai (2 gab.)

F34 49

Pārstrādātas mikrošķiedras grīdas 
dvielis

F32 49

Pārstrādātas mikrošķiedras putekļu 
dvielis (2 gab.)

F30 49

Pārstrādātas mikrošķiedras trauku 
dvielis (2 gab.)

F29 49

Pārstrādātas mikrošķiedras 
universālais dvielītis (2 gab.)

F33 49

Pavārnīca K15 37
Platā lāpstiņa K22 36
Porciju mērkarotītes B29 41
Pusdienu kārba C35 9
Pusdienu kārba ar nodalījumiem 1 l C36 9
Putošanas slotiņa K31 37
Recycline T-veida tīrītājs K41 48
Regulējama tortes kārba J12 14
Rokas spirāļotājs T59 28
Salātu virpulis T31 32
Saldējuma karote T17 39

Serve n’ Clear 350 ml J34 14
Servēšanas karote K12 36
Sharp Star Galoda U20 34
Sietiņš R46 18
Silikona cepešpanna L27 46
Silikona cimds L19 47
Silikona kēksu forma L20 46
Silikona lāpstiņa K25 37
Silikona otiņa B77 42
Silikona paliktnis ar maliņām L22 46
Sīpolu kaste 3 l S29 25
Speedy Mando T57 29
SpeedyChef 1,25 l T58 33
Supersonic lielais smalcinātājs T28 30
Supersonic mazais smalcinātājs T19 30
Supersonic vidējais smalcinātājs T21 30
Sviesta trauks R48 19
Šaurā lāpstiņa K32 36
Šeikeris Eazy 350 ml B44 40
Šeikeris Eazy 600 ml B49 40
Šķēres TupperChef U21 38
ThermoTup termoss 1 l J16 14
Tomātu nazis U16 34
Tortes lāpstiņa K19 36
Trio 600 ml (3) R36 18
Ultimate mīklas bļoda 1 l B17 40
Ultimate mīklas bļoda 3,5 l B23 40
Ultimate mīklas bļoda 6 l B26 40
Ultimate mīklas bļoda 9,5 l B27 40
Ultimate šļakatu aizsargs B28 40
UltraPro 2 l (bez vāka) P18 47
UltraPro 3,3 l (bez vāka) P16 47
UltraPro 3,5 l P12 47
UltraPro dvielītis F22 47
UltraPro lielais vāks 1,2 l P14 47
UltraPro maizes forma 1,8 l P17 47
UltraPro vāks 800 ml P11 47
Universālā burka 325 ml B81 4
Universālā burka 550 ml B83 4
Universālā burka 825 ml B82 5
Universālā karote K30 37
Universālais dārzeņu mizotājs T25 38
Universālais nazis U14 34
Utimate mīklas bļoda 2 l B21 40
VentSmart augstais 1,8 l R17 17
VentSmart augstais 4,4 l R16 17
VentSmart komplekts H8 17
VentSmart zemais 1,8 l R15 17
VentSmart zemais 800 ml R19 17
Vertikālais dārzeņu mizotājs T24 38
Virtuves dvieļu turētājs K26 48
Virtuves knaibles K14 37
Virtuves nazis U12 34
Virtuves palīgs II (5) B73 40
Virtuves piederumu kārba II 16 cm K43 36
Virtuves piederumu komplekts H9 37
Zest N Press T60 39

Izstrādājums Artikula numurs Lappuse Izstrādājums Artikula numurs Lappuse Izstrādājums Artikula numurs Lappuse

10-31-1247 www.directsellingeurope.eu

Garantija 
un juridiskā 
informācija
Kvalitātes 
garantija

Ja nav noteikts citādi, šī izdevuma autortiesības un 
jebkuras ar to saistītās preču zīmes ir Tupperware 
Central Eastern Europe un/vai Dart Industries Inc. 
īpašums. Nevienu šī izdevuma daļu nekādā veidā 
un ne ar kādiem līdzekļiem nedrīkst reproducēt vai 
pārsūtīt ne elektroniskā, ne mehāniskā veidā, tostarp 
izmantojot kopēšanu, ierakstīšanu vai jebkura cita 
veida informācijas glabāšanas vai iegūšanas sistēmu, 
bez iepriekšējas rakstiskas piekrišanas saņemšanas. 
Visas cenas ir ieteicamās mazumtirdzniecības cenas 
ar PVN. Produkti, kuri nav marķēti ar “ražotājvalsts” 
vai tamlīdzīgu norādi, ir ražoti ES valstī. Šis 
katalogs drukāts uz papīra, kas iegūts no ilgtspējīgi 
apsaimniekota meža un kontrolētiem avotiem.  
www.pefc.org
© 2022, Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.

Runājot par Tupperware, mēs domājam par augstu 
kvalitāti. Visiem Tupperware izstrādājumiem garantija 
ir ražošanas un izstrādājuma materiāla defektu 
gadījumos. Tas nozīmē, ka izstrādājumu ar šādiem 
defektiem jebkurā laikā varat apmainīt pie sava oficiālā 
Tupperware pārstāvja, Izstrādājums tiks apmainīts pret 
pieejamo izstrādājumu. Nolietojušos izstrādājumus, 
kā arī izstrādājumus, kas nepareizi lietoti un kam nav 
divu iepriekš minēto defektu veidu, nemaina un uz tiem 
neattiecas kvalitātes garantijas.



Konsultanta zīmogs

www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
www.tupperware.lv

11
16

18
56


